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Jegyzőkönyv 

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület 

2021. 01. 21.-i elnökségi üléséről 

 

Ideje: 2021. január 21. (csütörtök), 18:30 

Helye: online, Teams alkalmazás segítségével 

Jelen vannak: Morandini Viktor (elnök), Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Hentes Ildikó (gazdasági 

alelnök), Bujdosó István (szakmai alelnök), Bakó Áron, Horváth Attila, Jenei Margit, Kedl Ildikó, Krasznai 

Orsolya, Morandini Hanga, Németh Luca, Peregi Dániel (elnökségi tagok), Divin Péter, Klement Gábor 

(felügyelőbizottság), Bugár József, Máthé István, Rajmon Imola, Sárközy Zsófia, Tálas József, Zacher 

Noémi, Zai Bálint (meghívottak) 

Az ülést vezeti: Morandini Viktor 

Jegyzőkönyvvezető: Rajmon Imola 

Hitelesítők: Bakó Áron, Divin Péter 

Morandini Viktor a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Rajmon Imolát, hitelesítésére Bakó Áront és Divin 

Pétert. A javaslatot az elnökség elfogadta. 

Morandini Viktor ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet: 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról  
Ea.: Balázsné Krasznai Orsolya, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, pénzügyi és marketing beszámoló 
Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, Hentes Ildikó, Peregi Dániel 

3. Tavaszi Spartacus Kupa 2021 
Ea.: Bujdosó István 

4. WMOC 2021 előkészületeinek állása 
Ea.: Lengyel Ádám 

5. További versenyrendezéseink 
Ea.: Bujdosó István 

6. Évzáró 
Ea.: Hentes Ildikó 

7. Online egyesületi adminisztrációs felület kialakításának állása 
Ea.: Zai Bálint 
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8. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról 
Morandini Viktor felkéri Bakó Áront, hogy számoljon be az elmúlt időszak edzéseiről. A nagyok 

csoportja és a közepesektől páran elkezdtek keddenként és szerdánként terepen edzeni. A vírus miatt 

nem mehetünk a KFKI öltözőbe, amit a korábbi évek során használtunk. Több potenciális helyszín került 

szóba. Ezek közül az egyik a TIPO öltözője volt a Hármashatár-hegyen. Velük nem sikerült olyan 

időpontban megegyezni, ami nekünk és nekik is alkalmas lenne, így ezt a lehetőséget elvetettük. 

Szerdánként Pomázra járunk, ahol Bujdosó Istvánnak van egy konténere, itt tudunk öltözni. Pomázzal 

az a probléma, hogy nagyon messze van, ezért még lehet, hogy keresünk más helyszínt a jövőben. 

Keddenként Egri Mátyáséktól edzünk Nagykovácsiban. Többen kérdezték, hogy miért nem öltözünk a 

Spari öltözőben és megyünk el kocsival mondjuk a Normafára vagy a Hármashatár-hegyre? Ez is egy 

megoldás lehetne, viszont az autók sarasak lennének és probléma lenne abból, hogy mindenki más 

időpontban ér vissza az autókhoz. Morandini Viktor felvetette, hogy találkozzunk valahol és egy ember 

menjen kocsival, amibe be tudjuk tenni a cuccainkat, miután mindenki kint átöltözött. Ez sajnos 

hidegben és esőben nem működik, ezért jobb lenne egy kényelmesebb megoldás. Krasznai Orsolya 

felvetette, hogy esetleg nem tudnánk-e valami bezárt helyiséget kibérelni (pl. éttermet)? Erre a vírus 

miatt kicsi esélyt látunk, de Krasznai Orsolya azért utánakérdez. Az atlétika edzések továbbra is 

haladnak tovább. Kéthetente hétfőnként erősítő edzések vannak, amin mindenki a saját felelősségére 

vesz részt a vírus miatt. A társaság jól fejlődik. 

Az edzői beszámolókat Krasznai Orsolya folytatja, aki írásban előzetesen ki is küldte beszámolóját. 10 

és 20 fő közötti létszám jellemzi a kezdők csoportját. Minden edzésen máshova mennek futni. Somlai 

Kata keddenként segíti Orsi munkáját, mindig előre megbeszélik, hogy hova fognak menni. Az 

edzéseken sokszor új köröket és helyeket fedeznek fel. Hétvégenként néhányan járnak a szervezett 

edzéseinkre vagy a Silvanus vasárnapokra is, ahol Krasznai Orsolya kísérni szokta a kezdőbbeket. 

Sárközy Zsófia veszi át a szót és ismerteti a közepes csoport edzéseinek helyzetét, amiről előzetesen ki 

is küldte beszámolóját. A csoportot nagyon sokféle gyerek alkotja eltérő fizikummal, motivációval és 

edzésre járási hajlandósággal. Szerencsére nincsenek problémák, mert a csoportot 3 edző viszi, így szét 

tudnak bomlani kisebb csoportokra. A jobbak járnak terepedzésre is a nagyok csoportjával. Ilyenkor 

két edző kimegy a terepedzésre, a harmadik pedig a Spari öltözőből tart edzést. 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, pénzügyi és marketing beszámoló 
Az edzői beszámolókat a rövid elnöki beszámoló követi. Morandini Viktor csak annyit mond a témáról, 

hogy a WMOC rendezés és edzések rendben haladnak. 

Lengyel Ádám kiküldte előzetesen részletes ügyvezetői beszámolóját. Ezzel kapcsolatos kérdések 

hiányában tovább is adja a szót. 

Hentes Ildikó veszi át a szót és ismerteti az egyesület pénzügyi helyzetét. A 2021-es tagdíjakat elkezdték 

fizetni a tagok. Főként éveset fizetnek, aminek ösztönzése célja is volt az új tagdíjrendszernek. Négyen 

a tavalyi rendszer szerint utaltak, de ők kaptak felhívást a különbözet kifizetésére. 

Hentes Ildikó azt javasolja, akik egy ¾ évet nem fizettek már be, őket soroljuk át inaktív státuszba. 

Nagyon kevés versenytartozás van és felmerült, hogy engedjük el az érintetteknek, de a jövőben lévő 
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versenyek esetében fizessenek előre. Sajnos ez túl sok embert érintene és nehéz lenne lekövetni. 

Abban állapodtunk meg, hogy menjen ki egy utolsó e-mail a tartozóknak. Krasznai Orsolya azt javasolta, 

hogy fizessenek többet a jövőben, akik most tartoznak. Ennek a megoldásnak sem lenne valószínűleg 

nagyobb haszna, mert úgy főleg nem fizetik ki. Többnyire aktív tagok azok, aki nem fizették ki a 

tartozást.  

Mivel eddig csak egy ember fizetett támogatói tagdíjat, ezért egy e-mailben érdemes lenne arra is 

felhívni a figyelmet. Ezt Lengyel Ádám bevállalta. 

Ezután Peregi Dániel kezd el beszélni a WMOC marketingjéről, amiért Völgyesi Melodyval és 

Weichinger Nórával felelnek. A szövetségeknek ki lett küldve a kötelező tájékoztató levél. Segítséget 

kértünk a verseny népszerűsítésére, de nem nagyon jött válasz, ezért ki fognak küldeni egy 

emlékeztető e-mailt. Készült egy ütemterv, amiben le van írva március végéig, hogy mikor-milyen poszt 

jelenne meg. Körülbelül hetente meg fog jelenni valami a versenyről. Utána konkrét programokat és 

egyéb teendőket is bele fognak írni. A Facebook vonal még nem tisztázódott. Morandini Viktor 

felajánlott egy Velencéről szóló turista magazint, amiből lehetne ötleteket szerezni a térség turisztikai 

népszerűsítéséhez. 

3. Tavaszi Spartacus Kupa 2021 
Bujdosó István következik a Tavaszi Spartacus Kupával. Mindennel el vagyunk késve a versenyrendezés 

terén. A lézerszkennelést az időjárás miatt csúsztatni kellett, így a vártnál később lesz térképünk. 3 

térképhelyesbítő, köztük egy új ember - Suba Péter -, végzi a térkép helyesbítését. A kiírás a hétvégén 

elkészül, viszont a térkép várhatóan csak február 10. körül lesz kész. A 3 napon 3 különböző ellenőrző 

bíró lesz, akikkel eddig nem dolgoztunk együtt. A Gém-hegyről készült lézerszkennelt alap 

felhasználásával indulni fog egy térképhelyesbítő tanfolyam az MTFSz (Erdélyi Tibor) szervezésében, 

amihez lehetne csatlakozni. Ha a vírushelyzet és a szabályok a mostaniak maradnak, akkor a turista 

szálláson csak 8-10 embert tudnak céges igazolással elszállásolni. Ebben az esetben valószínűleg 

érdemes lenne azon elgondolkozni, hogy ne legyen-e inkább 2 napos a verseny. A tervek szerint 2022-

re az E-nevezés fel fogja váltani az Entry-t és a 2021-es év a rendszer próbaideje. Bugár József szerint 

jó lenne, ha egy nagy klub - mint a Spari - használná a versenyén a rendszert. Józsa Gábornak voltak 

ezzel kapcsolatban fenntartásai, de a rendszer fejlesztőjével – Petrócki Ádámmal – való konzultáció 

után belement a rendszer használatába. Így ez a rendszer nálunk fog debütálni nagyobb versenyen. 

4. WMOC 2021 előkészületeinek állása 
Lengyel Ádám veszi át a szót. A WMOC térképeinek nagy része készen van, kisebb részek készülőben 

vannak még. Az Ingó-kő terepnek egy olyan generalizálása kezd kialakulni, amivel mindenki elégedett 

lehet. A Székesfehérvár térkép elkészült. 60 potenciális udvart ki lehet majd nyitni, ezekről folyik az 

egyeztetés. Budaörs térképe is készül, január végéig készen lesz teljesen. A számos kinyitandó udvar 

miatt talán még izgalmasabb pályákat lehet tűzni majd rá, mint a 2018-as Budapesti Kieséses Sprint 

Bajnokság. A marketing csapat már hozzákezdett a munkához. A Bulletin 1 még december közepén 

elkészült és publikálva lett minden csatornán. Jelenleg ez az egyetlen komoly tartalom a honlapon. A 

WMOC Tour kiírása lesz a következő nagyobb feladat. A long final arénája esetében problémák 

merültek fel az engedélyeztetéssel kapcsolatban. Próbálunk kapcsolatokat teremteni és megszüntetni 

a problémát. A magyar versenyzők kapnak kedvezményt, bár sajnos ennek ellenére is magas a nevezési 

díj. Bugár József megjegyezte, hogy neki többen jelezték, hogy neveznének, de visszatartja őket a 30 

napon belüli fizetési határidő. Ha nem fizetik ki a teljes nevezési díjat, akkor törlődik a nevezés a 
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rendszerből 30 nap után. Ez az Eventor rendszer miatt van így, amit kötelező használnunk, és nem 

tudunk ezen változtatni. Az eddig nevezett magyarok nevezését jóváhagytuk, de Lengyel Ádám azt 

javasolta inkább várjanak a nevezéssel, amíg kikristályosodik a vírushelyzet. Felmerült, hogy lehetne 

esetleg jelezni pusztán a nevezési szándékot is, de az csak plusz adminisztrációval járna. Az nemzetközi 

ellenőrzőbíró elégedett a munkánkkal és jó a kapcsolatunk vele. Egy nagyobb csapat hozzákezdett a 

póló és a bozótfelső tervezéséhez. Jelenleg nagyon kevés nevező van. Feltehetően a bizonytalan 

vírushelyzet miatt nagyon sokan várnak a nevezéssel. Május elején van az első nevezési határidő, 

ameddig még bőven van idő, így még nem vagyunk kétségbe esve. A pályakitűzők lassan hozzá tudnak 

kezdeni a munkához. 100 sparis már felajánlotta, hogy segít a rendezésben önkéntesként. Ha mindenki 

továbbra is ilyen intenzitással dolgozik, akkor minden rendben lesz. 

5. További versenyrendezéseink 
A WMOC miatt az Őszi Spartacus Kupával még nem foglalkozunk. Gánttól a Kőhányás felőli rész 

helyesbítésével fog Bakó Áron és csapata foglalkozni. Próbáljuk azt a területkiosztást alkalmazni, 

amiben a természetvédőkkel megegyeztünk. 

Divin Péter veszi át a szót és a TTEV rendezéseinkről kezd el beszélni. Az első sparis forduló jól sikerült. 

Klement Kelén nagyon lelkes és már hozzákezdett a következő forduló pályáinak tervezéséhez. 

Felmerült, hogy több fiatalt be lehetne vonni a TTEV rendezésekbe. Bujdosó István megkérdezi Divin 

Pétertől, hogy el tudná-e vállalni a jövőbeli kisversenyeink rendezésének koordinálását? Divin Péter 

elvállalta a feladatot. Ha minden igaz 2 versenyt kaptunk meg erre az évre, amik már fent vannak az 

adatbankban. 

Krasznai Orsolya Nagytétényben (Rózsakert) talált egy lakótelepi terepet, ami szerinte alkalmas lenne 

edzésre és kisverseny rendezésre. Kérdés, hogy van-e kapacitásunk kijavítani a térképet? Bakó Áron 

2021-ben ezzel biztosan nem tudna foglalkozni és más vállalkozó az ülésen nem volt. Egy kis ideig 

várunk vele és ha addigra se akar senki a térképpel foglalkozni, akkor Krasznai Orsolya javasolja az 

MTFSZ-ben a terepet. Viszont Bakó Áron szeretné megcsinálni Budafok belvárosának térképét, ami 

edzésre nagyon alkalmas lenne. Morandini Viktor javasolja neki, hogy egyeztessen a Silvanussal. Ők 

mostanában a sprint tusa miatt nagyon sok tereppel dolgoznak, jobb, ha nincs átfedés. Továbbá felveti 

még, hogy be lehetne vonni Mihályi Ferencet - aki eredetileg térképész - a térképhelyesbítésbe. Bakó 

Áron nem tudja mennyire dolgozik jól. Első körben egy sprint terep kihelyesbítésével lehetne 

„letesztelni”, hogy mit tud. 

6. Évzáró 
El kellene dönteni mikor mondjuk azt, hogy nem lesz évzáró, ha nincs szállásunk? Szállás nélkül 

megpróbálnánk-e megtartani? Ha nem lesz évzáró, akkor legyen-e ajándékozás? 

Krasznai Orsolya azt javasolja tavasszal legyen egy családi nap keretében. Bakó Áron szerint a 

versenynaptár nagyon sűrű tavasszal. Nem biztos, hogy lesz rá idő. Sárközy Zsófia azt javasolja, hogy 

tartsuk egy sparis rendezésű edzésen, de ez nem olyan jó ötlet, mert szabadtéren kellene tartanunk és 

az edzéseink időpontjaiban valószínűleg hideg lesz. Mivel a hétvégéken komoly versenyek lesznek 

ezért az sem lenne jó, ha péntek délután tartanánk. Ha kint kell szabadtéren tartanunk akkor a 

legalkalmasabb a Tavaszi Spartacus Kupa lenne. A döntéssel legalább a február 1-jét megvárjuk. Viszont 

a következő elnökségi már túl későn lesz ennek az eldöntéséhez, ezért hamarabb kellene az évzáróról 
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egyeztetni, továbbá el kellene dönteni ki milyen ajándékot kapjon. Ezekről a kérdésekről a két 

elnökségi ülés között külön egyeztetést folytatunk majd. 

7. Online egyesületi adminisztrációs felület kialakításának állása 
Zai Bálint az általa létrehozott online adminisztrációs felületről kezd beszélni. Beszélt Morandini 

Hangával és Zacher Noémivel, akiknek egyöntetű véleménye, hogy lenne igény a felületre. Morandini 

Kristóf felajánlotta, hogy szívesen segítene Zai Bálintnak a programozásban. Morandini Hanga elküld 

majd egy Entry fájlt a felülethez, de ha átállunk az új E-nevezés rendszerre akkor érdemesebb lenne 

egyből arra dolgozni, mert valószínűleg az adminisztrációs felület csak nyáron lesz kész.  

8. Egyebek 
Morandini Viktor veszi át a szót. Az MTFSz elnökségébe új tagot kellene delegálnunk. Potenciális jelölt 

Suba Péter, akivel Morandini Viktor beszél majd a témáról. Lengyel Ádám Tálas Józsefet javasolta 

képviselőnek, de ő nem igazán tudja mit tudna az elnökségben csinálni. Krasznai Orsolya Bujdosó 

Istvánt javasolja. Bujdosó István önként nem akarja vállalni a jelöltséget, csak ha más nagyon nem 

akarja vállalni. Gondolkozzunk további potenciális ötleteken és a témára később térjünk majd vissza.  

Ezután Lengyel Ádám ismerteti a keddi terepedzésen történteket. Tóth Ágnes kijött edzésre, de 

viszonylag hamar visszafordult. Nem talált vissza és 3 óráig bolyongott az erdőben. Végül este 9-kor 

találták meg. Mindenfele keresték kocsival és értesítették a helyi polgárőrséget. Összegyűltek emberek 

a kereséshez, de azt csak akkor lehetett megkezdeni, mikor a rendőrség is megérkezett. A rendőrség a 

112 felhívása után 1 órával érkezett ki. Mivel Tóth Ágnes epilepsziás rohamra hajlamos, így mindenki 

nagyon aggódott érte, de teljesen jól van. Rendőrségi ügy szerencsére nem lett belőle, mert 18 éven 

felüli. A történtek után ki kellene találni valamilyen módszert, hogy mi legyen ilyen esetekben. Csak a 

keddi edzésekre engedjük ki a lassabbakat, ahol rövidebb köröket futunk. Az a javaslat született, hogy 

a bizonytalanabbaknak telefont kell magukkal vinniük. Lesz egy eltévedési protokoll, amit előadunk az 

érintetteknek. Morandini Viktor azt javasolja adjunk tippeket a gyerekeknek mit csináljanak, ha 

eltévednek. Vannak külföldi versenyek, ahol kötelező az embereknek sípot magukkal vinniük. Szerinte 

jó ötlet lenne, ha az edzéseken kötelező lenne a futóknak sípot vinniük. A sípot központilag kellene 

venni és egy idő után elveszne, elfelejtődne, de az ötlet nem elvetendő és gondolkozunk még rajta. 

Bakó Áron szerint mindenkinek memorizálni kellene egy kicsit az adott edzés terepének térképét és 

lehet, hogy érdemes lenne tájolót vinnünk magunkkal és tudni nagyjából milyen irányba van a 

visszafele. Horváth Attila szerint mérlegelni kellene, hogy kiket engedünk ki egyedül az erdőbe és 

minden esetben legalább 2 ember legyen együtt. Ha úgy látjuk valaki rosszul érzi magát, akkor 

valakinek vissza kellene vele mennie. 

Krasznai Orsolya megkérdezi, hogy nem akarjuk-e a jelenléti névsort felújítani? Mivel több munka volt 

vele, mint amennyi haszna volt, ezért Lengyel Ádám ezt nem javasolja. Ha Krasznai Orsolya a kezdők 

esetében vezetni szeretné, megteheti, de a többi csoport esetében nem foglalkoznánk vele. Esetleg 

majd a jövőben Zai Bálint rendszerébe be lehet majd írni, hogy ki-mikor volt ott edzésen. 

Kínából visszajöttek az új lámpák a javításról, így a terepedzéseken nem lesz a jövőben lámpa hiány. 

Lengyel Ádám a Tabáni Spartacusért emlékérem odaítélésével folytatja. 4 jelölés érkezett: Bakó Áron, 

Krasznai Orsolya, Máthé István és Sulyok Ábel. Az érem odaítélésében az a legfontosabb szempont, 

hogy mennyi és milyen munkát végez a jelölt. A kor másodlagos, de ez általában arányos az elvégzett 
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munka mennyiségével. Végül hosszas tanácskozás után egyöntetűen Krasznai Orsolyának lett odaítélve 

az emlékérem. 

2021/1.sz. határozat: Az egyesület elnöksége a 2020-as évben a Tabáni Spartacusért Emlékérmet 

Krasznai Orsolyának adományozza (Igen: 12; Nem: 0; Tartózkodott: 0). 

Ezután Bakó Áron ismertet egy új témát. A BTFSZ-nek van egy új projektje, mely során Budapest 

környéki erdei terepeket és néhány városi terepet le akarnak lézerszkennelni. Minden térkép mellé 

kerülne egy gazda, aki nagyjából félévente karbantartaná a térképet. Így minden térkép a BTFSZ 

tulajdonba kerülne. A BTFSZ bevezetne egy tagdíjat, amiért cserébe a tagok ingyen vagy kevés pénzért 

bármikor hozzá tudnának jutni a térképekhez. A Gellért-hegy és Tabán térképnek ezek után már nem 

mi lennénk a jogtulajdonosai. Kérdés, hogy mi hogyan állunk ehhez hozzá? Bakó Áron szerint megéri 

együttműködni, mert jó amit cserébe kapunk. Lengyel Ádám szerint a tagdíj mértékétől függ megéri-e 

nekünk a dolog, de valószínűleg csak előnyei lesznek a számunkra. Tenni ellene amúgy sem tudunk 

semmit. 

Egy hosszútávú Maprun pályához Gellért-hegy, Horváth kert és Tabán térképet kért tőlünk Miháczi 

Zoltán. A meglévő térképeket kizárólag erre a felhasználásra ingyen odaadjuk neki. 

Az ülés utolsó témájaként egy lehetséges kizárási eljárásról esett szó. Ilyen eljárást egyelőre nem 

indítunk, de figyelmeztetjük az illetőt. 

 

Egyéb téma hiányában Morandini Viktor 20.42-kor az ülést berekeszti. 

A következő elnökségi ülésre 2021. március 4-én, csütörtökön, kerül sor. 

 

Budapest, 2021. január 21. 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Lengyel Ádám Rajmon Imola 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Bakó Áron Divin Péter 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


